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AnTepHaTHBHH 3aABHXBAHNA

Monen
7 bar
100 psi
10 bar
[ebur

npu paboTHO
CBpBXHanNAraHe

145 psi
13 bar
175 psi
15 bar
200 psi

Twn peuraten

HomuHanHa motwHocT
Ha asuratena

[MonrotoBKa Ha CruCTeHns BB3OYX

KomnakThu ypeau

Mognen

7 bar
100 psi
10 bar
145 psi
12 bar
175 psi
14 bar
200 psi

[lebur
npu paboTHO
CBpbXHanAraHe

Tun geuraten

HomuHanHa moLlHocT
Ha aBuratena

lMoarotoBka Ha CreCTeHmA BBb3OYX

OnuuA 3a reHepatop

MynTuTanantu
Monen
7 bar
100 psi
10 bar
Debur 145 psi
npu paboTHO
CBPbXHanAraHe 12 bar
175 psi
14 bar
200 psi
Tun gBuraten

HomuHanHa mowHocT
Ha asuratena

[Moarotoska Ha CrbCTeHWA BB3OYX

Onuma 3a reHepatop

m3/min
cfm
m3/min
cfm
m3/min
cfm
m3/min

cfm

kW

m3/min
cfm
m3/min
cfm
m3/min
cfm
m3/min

cfm

kW

kVA

m3/min
cfm
m3/min
cfm
md/min
cfm
m3/min

cfm

kW

kVA

M13
1,2
42
1,0
35
0,85
30
Honda GX 630
15,5
o
M20 M27
2,0 2,6
71 92
2,1
B 74
1,9
) 67
1,6
- 57
Kubota Kubota
D722 D1105
14,7 18,2
o o
- 6,5
M 58utility
51
180
4,35
155
Kubota
V2403-CR
35,3
o

e-power
M17 M13E
1,25
) 44
1,0
) 35
0,85
) 30
1,0 0,75
35 27
Honda GX 630 Siemens
15,5 7,5
o o
e-power
M30 M27E M31E M50E
2,9 2,6 3,15 5,0
100 92 110 180
2,6 38
) ) ) 135
23
- - o -
1,9
- - o _
Eﬂq%tg Siemens Siemens Siemens
18,2 15 22 25
o) o o ¢}
M59 M65 M82
55 6,6 84
195 230 295
4,7 56 6,8
165 195 240
6,1
B - 215
338 4,6 55
135 160 195
Hatz Kubota Kubota
3H50TICD V2403CR-T V3307-CR-T
43,5 47,9 54,6
o o) o
8,5/13 - 8,5/13




CunoBu arperatu

Monen M125 M171

8,6 bar m3/min 17,0 SIGMA CONTROL MOBIL pV/

125 psi cfm 600

10 bar m3/min 11,5 15,5
Debur 145 psi cfm 405 550
npu paboTHO )
CBPbXHanAraHe 12 bar m3/min 10,7 =~ 13,5

Qo

175 psi cfm 380 475

14 bar m3/min 9,7 11,5

200 psi cfm 345 405

Deutz Deutz
Twn psuraten TCD 4,1L04 TCD 6,1 L06
HomuHanHa mowHocT
Ha mBuratena kW 105 129
[MoaroToBka Ha CrbCTEHMA Bb3AYX e} o
Onuwa 3a reHepatop kVA 13 -
lonemMu Komnpecopu
e-power
Monen M255 M250E M255E

8,6 bar m3/min 26,5 25,0

125 psi cfm 950 885

10 bar m3/min 24,8 20,4 24,7
De6ur 145 psi cfm 875 N 720 875
npu paboTHO ; Q
CBPbXHANAraHe 12 bar m¥min 19,9

175 psi cfm 705 3

14 bar m3/min 19,7 16,2 S e

200 psi cfm 695 570 ) % i I
Twn pBuraten Cug16m7ins Siemens Siemens - wRCIImcEr
HomuHanHa mowyHocT
Ha EVIraTenA kW 210 132 160
[MonroToBKa Ha CrbCTEHNA Bb3AYX o (¢} o
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